
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023г. №47-ОД 

«Об утверждении «Положения о порядке формирования 
и использования целевых взносов, добровольных пожертвований 

юридических и физических лиц» 

В целях определения порядка формирования, получения и надлежащего 

использования целевых взносов, добровольных пожертвований, направленных на 

ведение уставной деятельности (развитие материально-технической базы, 

осуществление образовательного процесса и др.) в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 163», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о порядке формирования и использования

целевых взносов, добровольных пожертвований юридических и физических лиц 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163». 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 163» 




